PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T801 - KX3 Cargohose
Kollektion: KX3

Kollektion: Berufsbekleidung
Oberstoff: Kingsmill Baumwoll
Stretch 255g

Produktinformation

Schmal geschnittene Cargo-Hose aus
strapazierfahigem Baumwoll-Stretch-Material
fir Komfort und Bewegungsfreiheit.
Vollgepackt mit Funktionen, die eine
verbesserte Leistung bieten, einschlieflich
vorgeformten Kniepartien, erhotem Riickenteil
und einer verstellbaren Beinlange fir
zusatzlichen Komfort. Multifunktionale
Oberschenkeltaschen sind ideal fiir die sichere
Aufbewahrung von Mobiltelefonen, Stiften und
Werkzeugen.

Verwendungszwecke.

KX3

Portwest KX3™ ist eine trendige
Bekleidungskollektion, die hervorragende

Verarbeitung mit hochsten Standards und

technischen Textilien kombiniert. Zu den
wichtigsten Eigenschaften dieser Kollektion
gehoren Abriebfestigkeit,
Feuchtigkeitsmanagement und hohe
Dehnbarkeit. Alle Kleidungsstiicke von KX3
wurden so konzipiert, dass sie sich gegenseitig
erganzen und so eine personliche Auswahl
ermoglichen. Eine perfekte Losung fiir moderne
Berufsbekleidung.

Berufsbekleidung

Die Berufskleidungskollektionen bieten eine
Reihe von Designs fuar viele
Nur die besten
Qualitatsgewebe und Konstruktionstechniken

werden verwendet, um Komfort und Sicherheit

zu garantieren. Um an harten Tagen
standzuhalten, wurde jedes Kleidungsstick
sorgfaltig entworfen, hergestellt und getestet,

um hochste Qualitat zum besten Preis zu

gewahrleisten.

Funktionen

- Modernes Design mit ergonomischem Schnitt

. Aus Portwest DCS, einem Mix aus Elastan und

verstarkter Baumwolle, bequem und
praktisch.

- Hochgezogener Bund schiitzt in allen
Arbeitspositionen

- Vorgeformte Knie fiir hohere

Bewegungsfreiheit
- Verstellbarer Saum fur alle Beinlangen

- 8 Taschen fiir ausreichend Stauraum

- Vielseitig nutzbare Taschen
- Zollstocktasche
- ReiRverschluss mit Portwest-Marken-Knopf

- Verriegelt an allen Belastungspunkten
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T801 - KX3 Cargohose
statistische Warennummer: 6203421100

Priufinstitut

Pflegehinweise

w X B

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waren

T801NAR28
T801NAR30
T801NAR32
T801NAR33
T801NAR34
T801NAR36
T801NAR38
T801NAR40
T801NAR41
T801NAR42
T801NAR44
T801NAR46
T801NAR48

A

Farbe

Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine

Marine

Weite
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Gewicht (Kg)
0.5500
0.5600
0.5700
0.5800
0.5800
0.5900
0.6100
0.6200
0.6300
0.6400
0.6500
0.6600
0.6800

Kubik (m3)
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542

EAN13

5036108300259
5036108300266
5036108300273
5036108300280
5036108300297
5036108300303
5036108300310
5036108300327
5036108300334
5036108300341
5036108300358
5036108300365
5036108300372

DUN14

15036108789778
15036108789785
15036108789792
15036108789808
15036108789815
15036108789822
15036108789839
15036108789846
15036108789853
15036108789860
15036108789877
15036108789884
15036108789891
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